

ROZPOČET

Rozpočet	VŠ2017/2	Stavební úpravy budovy"B"VŠTE Č.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
VŠ2017/2	Stavební úpravy budovy"B" VŠTE Č,Budějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant	Proges s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Proges s.r.o.			
Objednatel	VŠTE v Českých Budějovicích			
Dodavatel			Zakázkové číslo	VŠ2017/2
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	100 669	Ztižené výrobní podmínky	15 994
Z	PSV celkem	219 202	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	50 000	Přesun stavebních kapacit	7 997
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		369 871	Zařízení staveniště	18 494
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		369 871	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		412 355	Ostatní náklady celkem	42 484
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Vávrovský Zdeněk	Jméno :
Datum :			Datum : 30.6.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	412 355 Kč
DPH			21,0 %	86 595 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				498 950 Kč

Poznámka :



Stavba :	VŠ2017/2 Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č. Budějovice	Rozpočet :	VŠ2017/2
Objekt :	01 Stavební		Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č. Budějovice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 340	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	495	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 470	0	0	0	0
5 Komunikace	3 218	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	9 153	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	21 297	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 137	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	874	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	675	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	960	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 812	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 440	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	30 482	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 319	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	106 242	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	3 000	0	0	0
764 Konstrukce střešní	0	240	0	0	0
767 Konstrukce technické	0	41 811	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	6 080	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	13 634	0	0	0
781 Obklady keramické	0	32 755	0	0	0
784 Malby	0	2 941	0	0	0
799 Ostatní	0	12 500	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	50 000	0
CELKEM OBJEKT	100 669	219 202	0	50 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		5,0	319 871	15 994
Oborová přírážka			319 871	0
Přesun stavebních kapacit		2,5	319 871	7 997
Mimostaveništní doprava			319 871	0
Zařízení staveniště		5,0	369 871	18 494
Provoz investora			369 871	0
Kompletační činnost (IČD)			369 871	0
Rezerva rozpočtu			369 871	0
CELKEM VRN				42 484

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/2 Stavební úpravy budovy VŠTE Č. Budějovice	Rozpočet: VŠ2017/2
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č. Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 3*1,5	m2	4,50 4,50	37,00	166,50
2	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 3	m	3,00 3,00	54,00	162,00
3	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Začátek provozního součtu 3*1,5 1,1*2,4 Konec provozního součtu 7,14*0,3	m3	2,14 4,50 2,64 7,14 2,14	290,00	621,18
4	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 2,142	m3	2,14 2,14	167,00	357,71
5	171201201	Uložení sypaniny na skládku 2,142	m3	2,14 2,14	15,00	32,13
Celkem za 1 Zemní práce						1 339,52
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
6	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 7,5	m2	7,50 7,50	66,00	495,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						495,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
7	078844111	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC 2,4*0,5*2 1,1*0,5 0,8*0,5*2 0,6*0,5*2 1,3*0,25 2,5*0,25	m2	5,30 2,40 0,55 0,80 0,60 0,33 0,63	520,00	2 756,00
8	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi 1,8*0,2*0,5 1,3*0,15*0,25 0,7*0,1*0,15	m3	0,24 0,18 0,05 0,01	5 560,00	1 330,51
9	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu I č. 14 1,65*2*1,08*12,9/1000	t	0,05 0,05	29 410,00	1 352,86
10	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu I č. 16 2,2*3*1,08*15,8/1000	t	0,11 0,11	29 410,00	3 311,57
11	342255026	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm 4,5*3,2	m2	14,40 14,40	547,00	7 876,80
12	342267112	Obklad trámů sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm 0,7	m	0,70 0,70	790,00	553,00
13	13331752	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 65x 65x 6 mm 1,05*2*1,08*5,91/1000	T	0,01 0,01	21 550,00	288,77
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						17 469,50
Díl: 5 Komunikace						
14	564231111	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm 3+4,5	m2	7,50 7,50	110,00	825,00
15	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 7,5	m2	7,50 7,50	223,00	1 672,50
16	592453092R	Dlažba BEST KLASIKO rovné přírodní 20x10x6 3*1,2	m2	3,60 3,60	200,00	720,00

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/2 Stavební úpravy budovy"B" VŠTE Č,Buděj	Rozpočet: VŠ2017/2
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy"B"VŠTE Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	5 Komunikace				3 217,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
17	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi ((2,4*2)+0,9)*2 ((0,55*2)*0,75)*2	m	13,05 11,40 1,65	56,00	730,80
18	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem  41,19-14,22	m2	26,97 26,97	104,00	2 804,88
19	612474115	Vni omítka stěn SMS Ytong tl 8mm 4,5*3,16	m2	14,22 14,22	395,00	5 616,90
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				9 152,58
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
20	620472911	Vyrov omítka tmel Baumit+tkanina (4,5*3,95)*3,16	m2	56,17 56,17	250,00	14 042,25
21	622421146	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 5 ze suché směsi Cemix kolem nového okna a dveří 2,675*3	m2	8,03 8,03	904,00	7 254,60
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				21 296,85
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
22	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 0,5*0,4*0,2 0,7*0,15*0,2 2*0,3*0,25*0,2	m3	0,09 0,04 0,02 0,03	3 155,00	287,11
23	632411104	Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl. 4 mm samonivelační anhydritová směs 30 MPa 3,945*1,55 2,14*1 2,6*0,5 1,14*0,5 0,15*0,7 0,25*1,3	m2	10,55 6,11 2,14 1,30 0,57 0,11 0,33	270,00	2 849,80
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 136,90
Díl: 64		Výplně otvorů				
24	641960000	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou 2*(0,55+0,75) 2*(0,9+2,4)	m	9,20 2,60 6,60	95,00	874,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				874,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
25	113107111	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm 1,5*3	m2	4,50 4,50	150,00	675,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				675,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
26	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou 3,5	m	3,50 3,50	180,00	630,00
27	59217451	Obrubník chodníkový 3	kus	3,00 3,00	110,00	330,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				960,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
28	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 9,77*6,7	m2	16,47 16,47	110,00	1 811,70
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 811,70
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
29	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 60	m2	60,00 60,00	74,00	4 440,00

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/2 Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č. Budějovice	Rozpočet: VŠ2017/2
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č. Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 440,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
30	764410880	Demontáž oplechování parapetu, rš od 400 do 600 mm	m	1,40	38,00	53,20
		1,4		1,40		
31	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,67	665,00	1 776,22
		0,7*2,2*0,15		0,23		
		0,4*2,7*0,25		0,27		
		0,4*0,5*2,6		0,52		
		2*0,5*1,65		1,65		
32	965081813	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně	m2	10,55	95,00	1 002,71
		3,945*1,55		6,11		
		2,14*1		2,14		
		2,6*0,5		1,30		
		1,14*0,5		0,57		
		0,15*0,7		0,11		
		0,25*1,3		0,33		
33	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	10,00	10,00
		1		1,00		
34	968062246	Vybourání plast.okna jednoduch. pl. 2 m2	m2	1,00	86,00	86,00
		1		1,00		
35	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00	253,00	253,00
		1		1,00		
36	971024451	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 45cm, MVC	kus	1,00	403,00	403,00
		1		1,00		
37	974031155	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	7,00	143,00	1 001,00
		7		7,00		
38	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	34,56	113,00	3 905,52
		(1,9*2,14+2,6*1,7+0,5*1,14)*2,1		21,01		
		(3,945+1,55+0,5)*2,1		12,59		
		1,4*0,3		0,42		
		2*0,9*0,3		0,54		
39	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,66	258,00	2 750,22
40	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	95,94	15,00	1 439,07
41	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,66	190,00	2 025,35
42	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	10,66	884,00	9 423,22
43	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	10,66	8,00	85,28
44	979095312	Naložení a složení sutí	t	10,66	88,00	938,06
45	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	10,66	250,00	2 664,94
46	979999999	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu skládkovně	t	10,66	250,00	2 664,94
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				30 481,71
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
47	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,10	749,00	5 318,69
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 318,69
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
48	720	Zdravotní instalace, ústřední vytápění, VZT v příloze	kpl	1,00	106 242,00	106 242,00
		1		1,00		
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				106 242,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
49	inform.cena	uzavíratelná plechová skříňka na protimraz. ventil s montáží	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
		1		1,00		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				3 000,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/2 Stavební úpravy budovy"B" VŠTE Č,Budějov	Rozpočet: VŠ2017/2
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy"B"VŠTE Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50	764711113	Lindab oplechování parapetu rš 200 0,8	m	0,80 0,80	300,00	240,00
51	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%		2,40	
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				240,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
52	767531111	Mtž vstupní rohož čistící zóna 0,75*0,5	m2	0,38 0,38	500,00	187,50
53	767531121	Osazení zapuštěný rám L profil (0,75+0,5)*2	m	2,50 2,50	150,00	375,00
54	767590190	Montáž podlahových roštů - příplatek za otvor 1	kus	1,00 1,00	50,00	50,00
55	767681220	Montáž zárubní montovat 1kf. hl. 150, š. přes 80cm 1	kus	1,00 1,00	250,00	250,00
56	infor.cena	Rohož čistící vč.osaz.rámu 0,75*0,5	m2	0,38 0,38	26 000,00	9 750,00
57	infor.cena	prosklen.hliníkové vstupní dveře,vč.hliník.zárubně 900*2400 mm - levé 1	kpl	1,00 1,00	30 000,00	30 000,00
58	553471	Montáž podlahových roštů - příplatek za otvor 1	kus	1,00 1,00	500,00	500,00
59	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,70	411,10	698,87
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				41 811,37
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
60	769000010	Montáž plastových oken s vypěněním 2*(0,55+0,75)	m	2,60 2,60	400,00	1 040,00
61	nabid.cena	Okno plastové U=1,2W/m2K, zasklení U=1,1W/m2K jednokřídlové 0,75*0,555 otvíravé asklápěči-poz.01 1	kus	1,00 1,00	5 000,00	5 000,00
62	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,05	800,00	40,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				6 080,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
63	771101121	Provedení penetrace podkladu 11,67	m2	11,67 11,67	20,00	233,40
64	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. 4,33+7,34	m2	11,67 11,67	15,00	175,05
65	771591185	Řezání keramické dlažby rovné 40	kus	40,00 40,00	20,00	800,00
66	771570010	Dlažba z dlaždic keramických 15 x 15 cm do tmele Začátek provozního součtu 2,14*1 2,6*0,5 1,14*0,5 0,15*0,7 Konec provozního součtu 4,12*1,05	m2	4,33 2,14 1,30 0,57 0,11 4,12 4,33	999,00	4 321,67
67	771570012	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele, včetně sokliku-poz.1,28 Začátek provozního součtu 3,945*1,55 0,25*1,3 1,1*0,5 Konec provozního součtu 6,99*1,05	m2	7,34 6,11 0,33 0,55 6,99 7,34	999,00	7 332,16
68	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,00	128,60	771,60



Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/2 Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č. Buděj	Rozpočet: VŠ2017/2
Objekt :	01 Stavební	Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č. Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				13 633,88
Díl:	781	Obklady keramické				
69	781415013	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm (1,9*2,14+2,6+1,7+0,5+1,14)*2,1 3,945*2,1 2*0,3*0,3	m2	29,48 21,01 8,28 0,18	600,00	17 686,26
70	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 29,477	m2	29,48 29,48	28,00	825,36
71	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl 29,477	m2	29,48 29,48	29,00	854,83
72	781495111	Penetrace podkladu obkladu 29,477	m2	29,48 29,48	13,00	383,20
73	781495141	Kruhový průnik obklad -do DN 30 6	kus	6,00 6,00	50,00	300,00
74	597813555	Obkládačka dle výběru investora 29,477*1,05	m2	30,95 30,95	400,00	12 380,36
75	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	4,00	4,00	324,50
	Celkem za	781 Obklady keramické				32 754,51
Díl:	784	Malby				
76	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 41,19	m2	41,19 41,19	15,00	617,85
77	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x (2,14+1,8+1,9+1,3)*0,7 (3,945+3,495+1,14+0,5)*0,7 (3,945+3,945+0,4+0,4)*2,8 0,25*4*2,5 1,84*3,16 -1,25*2,5 0,25*1,25	m2	41,19 5,00 6,36 24,33 2,50 5,81 -3,13 0,31	33,00	1 359,20
78	784452222	Malba sádkokartonových kcl 9,77*6,7 1,5*0,7	m2	17,52 16,47 1,05	55,00	963,60
	Celkem za	784 Malby				2 940,65
Díl:	799	Ostatní				
79	nabíd.cena	Práce pomocné a nemětlivé 50	hod	50,00 50,00	250,00	12 500,00
	Celkem za	799 Ostatní				12 500,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
80	odborný odhad	elektroinstalace -demontáž st.a montáž n.svítlidel včetně kabel.rozvodů 1		1,00 1,00	50 000,00	50 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				50 000,00

ROZPOČET

Rozpočet	VŠ2017/2	Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	ZI, VZT		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
VŠ2017/2	Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č, Budějovice		Náklady na m.j.	0
Projektant	Proges s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Proges s.r.o.			
Objednatel	VŠTE v Českých Budějovicích			
Dodavatel			Zakázkové číslo	VŠ2017/2
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	23 019	Ztižené výrobní podmínky	4 722
Z PSV celkem	71 419	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	2 361
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	94 437	Zařízení staveniště	4 722
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	94 437	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	106 242	Ostatní náklady celkem	11 805

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Vávrovský Zdeněk	Jméno :
Datum :		Datum : 30.6.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	106 242 Kč
DPH		21,0 %	22 311 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	128 553 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :



Stavba :	VŠ2017/2 Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č, Budějovice	Rozpočet :	VŠ2017/2
Objekt :	02 ZI, VZT		Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č, Budějovice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	23 019	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 049	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	9 084	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	16 683	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	5 625	0	0	0
799 Ostatní	0	37 978	0	0	0
CELKEM OBJEKT	23 019	71 419	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		5,0	94 437	4 722
Oborová přírážka			94 437	0
Přesun stavebních kapacit		2,5	94 437	2 361
Mimostaveništní doprava			94 437	0
Zařízení staveniště		5,0	94 437	4 722
Provoz investora			94 437	0
Kompletační činnost (IČD)			94 437	0
Rezerva rozpočtu			94 437	0
CELKEM VRN				11 805



Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/2 Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č, Budějovice	Rozpočet: VŠ2017/2
Objekt :	02 ZI, VZT	Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č, Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	721171803	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	8,00	31,00	248,00
		8		8,00		
2	721220801	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70	kus	4,00	94,00	376,00
		4		4,00		
3	722130831	Demontáž nástěnky	kus	13,00	31,00	403,00
		13		13,00		
4	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	15,00	64,00	960,00
		15		15,00		
5	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných včetně napojení a armatur	soubor	1,00	137,50	137,50
		1		1,00		
6	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur včetně sifonu	soubor	4,00	105,00	420,00
		4		4,00		
7	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	69,00	276,00
		4		4,00		
8	infor.cena	Demontáže stáv. ventilů VZT s napojením	kpl	2,00	10 000,00	20 000,00
		2		2,00		
9	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,21	258,00	54,27
10	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,10	15,00	91,50
11	979999996	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	0,21	250,00	52,59
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				23 018,85
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
12	721153204	Potrubí Geberit připojovací, D 40 x 3,0	m	2,00	306,00	612,00
		2		2,00		
13	721153205	Potrubí Geberit připojovací, D 50 x 3,0	m	2,00	319,00	638,00
		2		2,00		
14	721170965	Oprava-propojení dosavadního potrubí PVC do DN 110	kus	1,00	437,50	437,50
		1		1,00		
15	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	56,00	112,00
		2		2,00		
16	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	5,00	22,50	112,50
		5		5,00		
17	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace koufem do DN 300	m	5,00	26,00	130,00
		5		5,00		
18	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,33	20,40	6,73
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 048,73
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
19	722131935	Oprava-propojení dosavad. potrubí do DN 40	kus	4,00	562,50	2 250,00
		4		4,00		
20	722174311	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	15,00	325,00	4 875,00
		15		15,00		
21	722182004	Ochrana potrubí ve zdech a podlahách	m	15,00	19,00	285,00
		15		15,00		
22	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00	156,00	780,00
		5		5,00		
23	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	15,00	32,50	487,50
		15		15,00		
24	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	15,00	22,50	337,50
		15		15,00		
25	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	0,76	90,20	68,55
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				9 083,55
Díl: 725		Zařizovací předměty				

Rozpočet

Stavba :	VŠ2017/2 Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č.Budějov	Rozpočet: VŠ2017/2
Objekt :	02 ZI,VZT	Stavební úpravy budovy "B" VŠTE Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kpl	2,00	5 150,00	10 300,00
		2		2,00		
27	inf.cena	nezámrazný výtokový ventil KEMPER FROSTI PLUS 1/2" s montáží	kus	1,00	2 475,00	2 475,00
		1		1,00		
28	nabid.cena	zrcadlo + montáž	ks	2,00	1 950,00	3 900,00
		2		2,00		
29	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	0,05	166,80	8,34
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				16 683,34
Díl:	730	Ústřední vytápění				
30	odborný odhad	přesunutí 2 ks otopných těles vč.nového napojení	Kpl	1,00	5 625,00	5 625,00
		1		1,00		
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				5 625,00
Díl:	799	Ostatní				
31	nabídková cena	ohřebná lamin.hadice ALUFLEX MI DN 82 mm s montáží	kpl	2,00	571,00	1 142,00
		2		2,00		
32	nabídková cena	potrubí VZT kruh.pozink.SPIRO DN 80 s montáží	kpl	2,00	2 168,00	4 336,00
		2		2,00		
33	nabídková cena	úprava rozvodů VZT vč.ventilů VZT s montáží	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
		1		1,00		
34	nabid.cena	Práce pomocné a neměřitelné stavební výpočty	hod	50,00	250,00	12 500,00
		50		50,00		
	Celkem za	799 Ostatní				37 978,00

CENOVÁ NABÍDKA: VŠTE - Postranní vchod budovy B

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

Okružní 10, 370 01 České Budějovice

IČ: 75081431

KALKULACE		
p.č.	název	
1.	VŠTE - Postranní vchod budovy B	412 355,- Kč
Celkem bez DPH		412 355,- Kč
DPH (21%)		86 595,- Kč
Celkem včetně DPH		498 950,- Kč

Pozn.:

Datum: 30.6.2017

Zpracoval: Pavel Němec
(razítko a podpis)

